News-Release

令和３年５月２５日

お 客 様 各 位

                           株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行

〒900-8686 那覇市久茂地 2丁目 9 番 12 号

契約終了後の「融資契約書類等」のお取扱いについて

平素より沖縄海邦銀行をお引き立ていただき、厚く御礼申し上げます。

さて、当行では、一部の融資商品を対象商品にご返済終了後の「融資契約書類等」は、

当行において１０年間保管し、保管期間経過後に責任をもって廃棄する取扱いとさせてい

ただきます。

なお、契約が終了した「融資契約書類等」について、ご返却を希望される場合には、大

変お手数をお掛けしますが、保管期間が満了するまでにお取引店舗にご連絡をいただきま

すようお願い申し上げます。

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 取扱開始日：令和３年６月１日（火）完済分より

2. 対象商品 ：（１）かいぎん個人事業者ローン「タイムリー」

（２）スーパービジネス＆アグリローン

（３）かいぎんクイックビジネスローン

以上

かいぎん

《お問い合わせ先》
融資統括部 融資企画担当
℡：098-867-2347（直通）